

Telesterion ApS
Møllemoseparken 37, 3450 Allerød

CVR-nr. 37 20 57 61

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.

Martin Haubo Dyhrberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telesterion ApS Møllemoseparken 37 3450 Allerød
	Telefon: 29780465
	CVR-nr.: 37 20 57 61
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Martin Haubo Dyhrberg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed, samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.300. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.324. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 30/4 2018	5/11 2015 - 30/4 2017
Bruttotab	-20.300	-30.250
Øvrige finansielle omkostninger	-24	-3
Resultat før skat	-20.324	-30.253
Årets resultat	-20.324	-30.253
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.324	-30.253
Disponeret i alt	-20.324	-30.253

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	62.500	62.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	19.999	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.999</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>82.499</u>	<u>62.500</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	51.000	50.000
	Overkurs ved emission	31.500	12.500
	Overført resultat	-50.577	-30.253
	Egenkapital i alt	<u>31.923</u>	<u>32.247</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	30.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.576	253
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.576</u>	<u>30.253</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>50.576</u>	<u>30.253</u>
	Passiver i alt	<u>82.499</u>	<u>62.500</u>
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	51.000	12.500	0	63.500
Kontant kapitaludvidelse	0	19.000	0	19.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-50.577	-50.577
	<u>51.000</u>	<u>31.500</u>	<u>-50.577</u>	<u>31.923</u>

Noter

	1/5 2017 - 30/4 2018	5/11 2015 30/4 2017
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	62.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>62.500</u>	 <u>62.500</u>

2. Eventualposter

Telesterion ApS har via anpartsnota afgivet selvskyldnerkaution på 50.000 kr. for gæld i Utopian City Scape Holding ApS.